1

2024年 10月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

（訂正）「第１回自社株価予約取引の内容確定に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年 10月 28日付で開示いたしました「第１回自社株価予約取引の内容確定に関するお知らせ」に

ついて、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

  訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

【訂正前】

１．本契約の概要

 （前略）

(9) 終了時基準価格計算開始日 2024年 10月 25日

【訂正後】

１．本契約の概要

 （前略）

(9) 終了時基準価格計算開始日 2026年 11月１日

以 上